[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2017

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Marcelo de Brito Drehmer
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para sejam repintadas todas as faixas laterais e centrais das vias de nosso municipio, com a máxima urgência.
Justificativa:
A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por lideranças populares que presenciam diversos acidentes nas nossas vias devido a falta de faixas ou faixas praticamente apagadas e nosso clima úmido com constantes dias de forte neblinas oque nos ajuda a guiarmos são as faixas e os famosos olhos de gatos(sinalizadores). Tendo a certeza que serei atendido deixou aqui meu muito obrigado.

Canela, 15 de Março de 2017.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)